
 

 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

МАР’ЯНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Соборна 3, смт Мар’янівка Луцького району Волинської області, 45744 

E-mail: maryanschool@ukr.net Код ЄДРПОУ 23020040 

 

НАКАЗ 

28 березня 2025 року   селище Мар’янівка               №25-к/тр 

Про результати атестації 

педагогічних працівників  

у 2024-2025 навчальному році 

 

Відповідно Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022р. 

№805, Статутом Мар’янівського ліцею  та рішенням атестаційної комісії 

Мар’янівського ліцею Мар’янівської селищної ради   від 28.03.2025р. №4. 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії» 

педагогічним працівникам: 

- Калітці Олені Валеріївні, вчителю початкових класів, вихователю 

групи продовженого дня; 

- Ількевич Галині Олександрівні, вчителю початкових класів. 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 

педагогічному працівнику: 

- Сокол Ользі Андріївні, вчителю англійської мови. 

     3.   Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

звання «старший учитель» педагогічному працівнику: 

           - Іваницькій Оксані Володимирівні, вчителю хімії та основ здоров’я. 

     4. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

першої категорії» педагогічним працівнику: 

- Жуковській Наталі Євгенівни, вчитель початкових класів. 

     5. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» педагогічним працівникам: 

          - Шлабчук Лесі Петрівні, вчитель історії та основ правознавства; 

mailto:maryanschool@ukr.net


         - Ковальчук Іроїді Євгеніївні, вчитель зарубіжної літератури та трудового 

навчання. 

    6. Встановити 12 тарифікаційний розряд педагогічним працівникам 

         - Процюк Марії Георгіївні, асистенту учителя; 

         - Фандич Вікторії Павлівні, асистенту учителя. 

    7. Підтвердити кваліфікаційну категорію педагогічному працівнику, якому 

за результатами атестації визнаними таким, що відповідає раніше 

присвоєному званню «старший учитель»: 

        - Ількевич Галині Олександрівні, вчителю початкових класів; 

     8. Підтвердити кваліфікаційну категорію педагогічному працівнику, якому 

за результатами атестації визнаними таким, що відповідає раніше 

присвоєному званню «педагог-організатор методист»: 

       - Остап’юк Зої Анатоліївні – педагогу-організатору, учителю мистецтва. 

    9. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Косинській О.Р. 

внести зміни до тарифікації педагогічних працівників та табеля 

відпрацьованого часу. 

    10. Бухгалтерії відділу освіти, молоді, спорту та охорони здоров’я 

Мар’янівської селищної ради здійснювати виплату заробітної плати  

педагогічним працівникам, які атестувалися у 2024-2025 навчальному році, 

здійснювати відповідно до цього наказу.  

   11. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                     Неоніла ЧОНКА 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені                                                             О.Р. Косинська 

                                                                                                    О.В. Калітка 

                                                                                                    Г.О. Ількевич 

                                                                                                    О.А. Сокол 

                                                                                                    О.В. Іваницька 

                                                                                                    Н.Є. Жуковська 

                                                                                                    Л.П. Шлабчук 

                                                                                                    І.Є. Ковальчук 

                                                                                                    М.Г. Процюк 

                                                                                                    В.П. Фандич 

                                                                                                    З.А. Остап’юк 
                                                               


